
23.08.18 9:50

'W Váš nákupní košík (/webform5.aspx) 4- Výběr způsobu dopravy a úhrady X Dodací údaje i= Rekapitulace

Zpět k nákupu (/) Pokračov:

Kód Název Cena bez Celkem Počet
DPH/Jedn.

&

84500 (/produkt/prenosovy-film-fargo-84500-hdp-ciry--1500-tisku/)
Přenosový film Fargo 84500, HDP čirý 2 356,20 Kč 28 274,40 Kč
-1500 tisků (/produkt/prenosovy-film- 
fargo-84500-hdp-ciry-1500-tisku/)
Přenosový HDP film je určen pro všechny verze tiskáren plastových karet Fargo HDP5600 a HDP5000.

(/produkt/prenosovy- 
film-fargo-84500-hdp- 

ciry—1500-tisku/)

84511 (/produkt/tiskova-paska-fargo-84511 -ymck-500-tisku/)
Tisková páska Fargo 84511, YMCK - 3 518,90 Kč 105 567,00 Kč
500 tisků (/produkt/tiskova-paska- 
fargo-84511 -ymck-500-tisku/)
Barevná tisková páska CMYK pro tiskárny plastových karet Fargo HDP5600 a HDP5000.

(/produkt/tiskova- 
paska-fargo-84511 - 
ymck—500-tisku/)

Vymazat obsah košíku

Upozornění: označené zboží v košíku není na skladě v požadovaném množství. 
Zboží které není skladem bude evidováno, přesnou dostupnost Vám sdělíme na vyžádání.

Celkem bez DPH: 133 841,40 Kč 

Celkem s DPH: 161 948,09 Kč

1 (/webform5.aspx?page=

Pokračov:

Společnost Sovte je lídrem na trhu v oblastech dodávek tiskových technologií:
• tiskáren FARGO pro potisk a kódování identifikačních a bankovních karet, software CardFive Vision
• kompletních systémů pro výdej identifikačních karet včetně čipových (Crescendo -multi-technologická, Ml FARE, Mifare-DESFire, EM Marine, Prox) - potisk,kódování, laminace v jediném procesu zpracování
• čteček čipových kontaktních a bezkontaktních karet HID pro bezpečný logický přístup a fyzický vstup
• technologií potisku a duplikace CD, DVD a Blue-ray medií
• technologií pro tisk a aplikaci etiket v malých až středních objemech

Copyright © ABRA ESHOP 2015 | Kontakt (/dokument/kontakt/) | Obchodní podmínky (/dokument/podminky/)

ittp://www.eshop-sovte.cz/webform5.aspx Stránka 1 z 1

http://www.eshop-sovte.cz/webform5.aspx

